

LOTE 93 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CADEIRA ODONTOLÓGICA - Consultório odontológico completo. 4 Comandos , Cadeira articulada, 2 Motores Bosh, Equipo Acoplado com sistema antirefluxo e válvula antiretração, Refletor 20.000 Lux. Kit sugador para bomba à vácuo.	Unidade	2	KAVO	R\$ 8.999,99	R\$ 17.999,98
						R\$17.999,98

LOTE 98 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	NEGATOSCÓPIO ODONTOLÓGICO	Unidade	8	BIOTRON	R\$ 183,00	R\$ 1.464,00
						R\$ 1.464,00

VALOR TOTAL: R\$ 44.477,38 (quarenta e quatro mil setecentos e setenta e sete reais e trinta e oito centavos).

F B COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº **21.116.490/0001-66**, com sede na Rua Aguape, 255, Joquei Clube – Fortaleza -Ce, CEP 60.510-077, telefone: (85) 3232-3509, E-mail: fb@hotmail.com, neste ato representado pelo(a) Sr(a). FRANCISCO FERNANDES DE ARAUJO, inscrito(a) no CPF sob o Nº 264.539.243-15.

LOTE 77 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CONTRA ANGULO ODONTOLÓGICO, EM ALUMINIO E LATÃO, ESTERILIZAVEL EM AUTOCLAVE A 135°C SUPORTANDO MAIS 1000 CICLOS E ACOPLAVEL AO MICRO MOTOR, TRANSMISSÃO 1:1, GIRO 360° NO MICROMOTOR, TAMANHO REDUZIDO DA CABEÇA, PERMITIR A UTILIZAÇÃO DE BROCAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO. PESO MAX. 44,5G	Unidade	30	DENTMED	R\$ 290,00	R\$ 8.700,00
						R\$ 8.700,00

LOTE 96 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MICRO MOTOR ODONTOLOGICO, ESTERILIZAVEL EM AUTOCLAVE A 135°C, SUPORTANDO MAIS DE 1000 CICLOS, COM SISTEMA DE CONEXÃO 2 FUROS, SISTEMA INTRA DE ENCAIXE RAPIDO DAS PONTAS COM GIRO DE 360° DE PEÇAS ACOPLADAS, ROTAÇÃO E REGULAGEM DE 3000 A 18000 RPM CONSUMO DE AR MAX. 65L/MIN E PESO MAX. 92G.	Unidade	6	DENTMED	R\$ 33,33	R\$1.999,98
						R\$1.999,98

LOTE 97 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CANETA ALTA ROTAÇÃO, CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM 420.000 RPM, ESTERILIZAVEL EM AUTOCLAVE, ROLAMENTOS CERÂMICOS. SISTEMA DE CONEXÃO DOIS FUROS, SPRAY TRIPLO. SISTEMA PUSH BUTTON.	Unidade	15	SHUSTER	R\$337,69	R\$5.065,35
						R\$5.065,35

VALOR TOTAL: R\$ 15.765,33 (quinze mil setecentos e sessenta e cinco reais e trinta e três centavos).

FG COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ N° 02.908.738/0001-87, com sede na Rua: Carlos Vasconcelos, nº 1434 - Aldeota - CEP: 60.115-171 telefone: (085) 3031-0104, E-mail: papel.riscado@hotmail.com, neste ato representado pelo(a) Sr(a). Fernando Henrique Moreira Ramos De Vasconcelos, inscrito(a) no CPF sob o N° 203.452.673-20.

LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AMÁLGAMA - Uso odontológico, pré-dosificado em cápsula de 01 porção contendo: 380mg de loga - 420mg de mercúrio. Embalagem: caixa com 50 cápsulas.	caixa	120	METALMS	R\$95,40	R\$11.448,00
2	AMÁLGAMA - Uso odontológico, pré-dosificado em cápsula de 02 porções contendo: 500mg de loga -	caixa	120	METALMS	R\$129,57	R\$15.548,40

500mg de mercúrio. Embalagem: caixa com 50 cápsulas.						
						R\$26.996,40

LOTE 10 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE ARTICAINA - Com vasoconstritor Epinefrina 1:100.000. Indicado para procedimentos complexos, tratamentos que normalmente teriam a necessidade de complementação palatina. Apresentação comercial em pote com 50 tubetes de 1,8ml cada.	caixa	40	DFL	R\$147,75	R\$ 5.910,00
2	ANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA E DE NOREPINEFRINA 3% 1:50.000 - Apresentação comercial em pote com 50 tubetes de 1,8ml cada.	caixa	80	DFL	R\$ 86,10	R\$ 6.888,00
3	ANESTÉSICO PRILOCAINA 3% - Embalagem com 50 tubetes de 1,8ml cada. Prilocaina com Octapressim (Felipressina).	caixa	40	DLA	R\$ 79,55	R\$ 3.182,00
4	ANESTÉSICO LOCAL, cloridrato de lidocaína 2% e felinefrina - Embalagem com 50 tubetes de 1,8ml cada.	caixa	80	SSWHITE	R\$ 62,65	R\$ 5.012,00
5	ANESTESICO TOPICO GEL LIDOCAÍNA À 2%. Nos sabores Pina Colada, Tutti-Frutti, Morango ou Menta. Validade mínima de 24 meses. Embalagem com 12g.	unidade	60	DFL	R\$ 3,83	R\$ 229,80
						R\$21.221,80

LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TRICRESOL FORMALINA - Frasco com 10ml.	Frasco	80	MAQUIRA	R\$ 6,25	R\$ 500,00
						R\$ 500,00



LOTE 15 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	OTOSPORIN, frasco com 10 ml.	frasco	80	SEM	R\$ 13,75	R\$ 1.100,00
						R\$ 1.100,00

LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CONDICIONADOR DENTAL - Seringa contendo gel a base de ácido fosfórico a 37% para condicionamento de esmalte e dentina no preparo adesivo do substrato dental. Apresentação comercial: seringa plástica de 2,5ml. Embalagem com 3 seringas tipo FGM.	unidade	800	ALLPLAN	R\$ 1,48	R\$ 1.184,00
						R\$ 1.184,00

LOTE 27 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GAZE HIDRÓFILA 100% algodão - com 11 fios / cm ² , cor branca. Com boa capacidade de absorção e retenção de líquidos, macia, isenta de impurezas, não estéril, tamanho 7,5 cm x 7,5cm.	pacote	700	TEXMED	R\$ 9,71	R\$ 6.797,00
						R\$ 6.797,00

LOTE 42 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AGULHA - Uso odontológico, gengival, descartável, uso odontológico, gengival, descartável, esterelizada, 30g, longa. Embalagem: caixa com 100 unidades, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e Registro no Ministério da Saúde.	caixa	120	INJEX	R\$ 29,10	R\$ 3.492,00



2	AGULHA - Uso odontológico, gengival, descartável, uso odontológico, gengival, descartável, esterelizada, 30g, curta. Embalagem: caixa com 100 unidades, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e Registro no Ministério da Saúde.	caixa	300	SOLIDOR	R\$ 29,34	R\$ 8.802,00
3	AGULHA - Uso odontológico, gengival, descartável, uso odontológico, gengival, descartável, esterelizada, 30g, extra curta. Embalagem: caixa com 100 unidades, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e Registro no Ministério da Saúde.	caixa	120	SOLIDOR	R\$ 29,21	R\$ 3.505,20
						R\$ 15.799,20

LOTE 51 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SUGADOR DESCARTÁVEL - Cores sortidas (Pacote com 40 unidades)	caixa	800	MAXCLEAN	R\$ 6,12	R\$ 4.896,00
2	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL - Caixa com 20 sugadores.	caixa	140	MAQUIRA	R\$ 31,14	R\$ 4.359,60
						R\$ 9.255,60

LOTE 54 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	JOGO DE MOLDEIRAS - com 8 moldeiras inferiores e superiores, de aço inox, perfurados e autoclaváveis.	unidade	8	TECNODENTE	R\$ 231,87	R\$ 1.854,96
						R\$ 1.854,96

LOTE 62 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PINÇA ANATÔMICA ADSON COM DENTE DE RATO, 10 cm.	Unidade	30	GOLGRAN	R\$ 15,58	R\$ 467,40

2	PINÇA, EM AÇO INOX AISI 420, TIPO CLINICA, ODONTOLÓGICA, 15 CM.	Unidade	40	ABC	R\$ 14,62	R\$ 584,80
						R\$ 1.052,20

LOTE 69 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PLACA DE VIDRO 10MM	unidade	50	PREVEN	R\$ 10,86	R\$ 543,00
						R\$ 543,00

LOTE 76 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
165	MUFLA SUPERIOR Nº 6 COM PARAFUSO, EM LIGA DE LATÃO. ACABAMENTO ESCOVADO	Unidade	12	MACDENTAL	R\$ 154,16	R\$ 1.849,92
						R\$ 1.849,92

LOTE 90 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAIXA, AÇO INOX, PARA BROCAS, ESTOJO COM 08 DIVISORIAS	Unidade	20	IRONTE	R\$ 31,50	R\$ 630,00
						R\$ 630,00

VALOR TOTAL: R\$ 88.784,08 (Oitenta e oito mil setecentos e oitenta e quatro reais e oito centavos).

HUGO F. VINAS - ME (HTEC PRIME), inscrita no CNPJ Nº 14.169.319/0001-50, com sede na RUA ARLINDO VIEIRA DE ALMEIDA, 925, JUNCO. SOBRAL/CE, CEP 62.030-490, telefone: (88) 3614-9455, E-mail: contratos@htecprime.com.br, neste ato representado pelo(a) Sr(a). Hugo Frota Vinas, inscrito(a) no CPF sob o Nº 545.446.103-20.

LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PASTA ZINCO ENÓLICA - kit com 1 pasta base 60g e 1 pasta aceleradora 60g.	kit	140	MAQUIRA	R\$ 4,80	R\$ 672,00

2	PASTA USO ODONTOLÓGICO, DENTIFRÍCIA, PROFILÁTICA, COM FLÚOR. Sabores uva ou morango. Embalagem: bisnaga com 90g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e Registro no Ministério da Saúde.	unidade	600	MAQUIRA	R\$ 11,70	R\$ 7.020,00
						R\$ 7.692,00

LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO DENTINÁRIO - Primer e adesivo em um só frasco. Solvente à base de água e álcool: não evapora como a acetona, o que faz com que o adesivo apresente a mesma performance da primeira até a última gota do frasco. Contém partícula de carga de 5nm que proporciona uma excelente adesão à dentina e ao esmalte. Exclusiva tampa flip top: evita desperdício e pode ser manuseada apenas com uma mão. Frasco com 6g: rendimento de até 280 gotas, o que possibilita a realização de até 280 restaurações (em média 1 gota por restauração).	unidade	500	MAQUIRA	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
						R\$ 10.500,00

LOTE 16 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	HIDROXIDO DE CALCIO PA EM PÓ - Frasco com 10g.	frasco	120	MAQUIRA	R\$ 4,63	R\$ 555,60
						R\$ 555,60

B

LOTE 30 - COTA RESERVADA PARA, ME EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - Para esterilização em rolo termo selante 250mm x 100m.	rolo	100	HARBO	R\$ 124,20	R\$ 12.420,00
						R\$ 12.420,00

LOTE 72 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LÂMINA DE BISTURI descartável n.º 24 estéril, de aço inoxidável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, afiação e polimento automatizados, perfeita adaptação ao cabo, ponta afiada, com proteção na lâmina. Embalagem individual com dados de identificação, procedência, data e tipo de esterilização e tem pó de validade. Caixa com 100 unidades.	caixa	120	TOP MEDS	R\$ 28,50	R\$ 3.420,00
						R\$ 3.420,00

LOTE 100 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR PARA RESINAS COMPOSTAS	Unidade	15	ECEL	R\$ 570,00	R\$ 8.550,00
						R\$ 8.550,00

VALOR GLOBAL: R\$ 43.137,60 (quarenta e três mil cento e trinta e sete reais e sessenta centavos)

OLSEN INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A, inscrita no CNPJ Nº 83.802.215/0001-53, com sede na Av. Ivo Luchi, nº 68, Distrito Industrial, Jardim Eldorado, CEP: 88.133-510 PALHOÇA - SC, telefone: (48) 2106.6022, E-mail: licitacao@olsen.odo.br, neste ato representado pelo(a) Sr(a). Cegar Augusto Olsen, inscrito(a) no CPF sob o Nº 218.034.559-34. Diretor Presidente.



LOTE 92 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CADEIRA ODONTOLOGICA - Consultório odontológico completo. 4 Comandos , Cadeira articulada, 2 Motores Bosh, Equipo Acoplado com sistema antirefluxo e válvula antiretração, Refletor 20.000 Lux. Kit sugador para bomba à vácuo.	Unidade	8	OLSEN	R\$7.000,00	R\$56.000,00
						R\$56.000,00

VALOR TOTAL: R\$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA, inscrita no CNPJ N° 09.210.219/0001-90 com sede na Av. Severino Cordeiro, 402, Jardim Oasis - Cajazeiras, PB CEP 58.900-000 telefone: (83) 3531-3217, E-mail: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com, neste ato representado pelo(a) Sr(a). PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA, inscrito(a) no CPF sob o N° 959.145.283-72.

LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	HEMOSTOP - Solução hemostática tópica, embalagem com 10ml.	frasco	160	MAQUIRA	R\$ 18,00	R\$ 2.880,00
						R\$ 2.880,00

LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALGINATO TIPO 1 - com 454g de presa rápida e em embalagem plástica para armazenamento.	pacote	300	MAQUIRA	R\$ 15,64	R\$ 4.692,00
						R\$ 4.692,00





LOTE 18 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	IONÔMERO DE VIDRO - Kit com 1 Frasco pó + 1 Frasco líquido + 1 Dosador pó + 1 Bloco de espátulação, para restauração dentária, contendo: Fluorsilicato de sódio, cálcio, alumínio, sulfato de bário, ácido poliacrílico e pigmentos. Embalagem com dados de identificação, lote, data de fabricação e prazo de validade.	kit	600	MAQUIRA	R\$ 17,00	R\$ 10.200,00
						R\$ 10.200,00

LOTE 20 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁLCOOL 70% GEL ETÍLICO, 1000ML	unidade	600	BELLOBELLA	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
2	Álcool etílico 70% - embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação, tempo de validade e registro em órgão competente. Embalagem contendo 1l.	unidade	800	ITAJA	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
						R\$ 10.000,00

LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALGODÃO HIDRÓFILO - em manta fina, de espessura uniforme, camadas sobrepostas, regularmente compacto de aspecto homogêneo e macio, cor branca, boa absorvência, inodoro. Enrolado em papel apropriado em toda a sua extensão. Embalagem com dados de identificação e procedência. Peso 500g.	rolo	500	NEVOA	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
						R\$ 6.000,00

LOTE 29 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - Para esterilização em rolo termo selante 250mm x 100m.	rolo	400	HOSPFLEX	R\$ 95,00	R\$ 38.000,00
						R\$ 38.000,00

LOTE 31 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SELADORA PRA PAPEL GRAU CIRURGICO	Unidade	18	BIOTRON	R\$ 210,00	R\$ 3.780,00
						R\$ 3.780,00

LOTE 39 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	OCULOS, DE PROTEÇÃO, LENTES EM POLICARBONATO, AMPLA VISÃO, PERFURADO, PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES, TRANSPARENTE	Unidade	30	IPANEMA	R\$ 5,00	R\$ 150,00
						R\$ 150,00

LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FIO DE SUTURA NYLON PRETO MONOFILAMENTONº 4,0 - Com agulha CT 1/2 - 1,5cm. Comprimento fio: 45cm. Fio não-absorvível. Esterilizado por óxido de etileno. Validade: 5 anos. Caixa com 24 unidades	caixa	600	TECHNEW	R\$ 31,00	R\$ 18.600,00
						R\$ 18.600,00



LOTE 53 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MOLDEIRA DUPLA, descartável de uso odontológico, para aplicação tópica de fluor, embalagem com 50 unidades, tamanhos variados.	caixa	400	PREVEN	R\$ 29,40	R\$ 11.760,00
						R\$ 11.760,00

LOTE 73 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CABO, BISTURI, Nº 03, AÇO INOX	Unidade	40	6B	R\$ 6,25	R\$ 250,00
						R\$ 250,00

LOTE 85 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	REGUA MILIMETRADA	Unidade	5	PREMIUM	R\$ 7,00	R\$ 35,00
						R\$ 35,00

LOTE 99 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL - VISOR EM TECNOLOGIA OLED QUE INFORMA SATURAÇÃO (SPO2) E FREQUÊNCIA CARDÍACA, CURVA PLESTIMOGRÁFICA.	Unidade	30	ANU	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
						R\$ 4.050,00

VALOR TOTAL: R\$ 110.397,00 (cento e dez mil trezentos e noventa e sete reais).

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 09.485.574/0001-71, com sede na Av Capitao Hugo Bezerra, 181- Barroso - Fortaleza-Ce, CEP 60.862-730, telefone: (85) 3452-3100, E-mail: prohospital@prohospital.com.br, neste ato representado pelo(a) Sr(a). José Rufino da Silva Neto, inscrito(a) no CPF sob o Nº 456.691.633-20.

